

TURVALLISEMMAN RINGETEN PERIAATTEET

SUOMEN RINGETTELIITTO RY

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 7.6.2023

Suomen Ringeteliitto ry
Valimotie 10, 00380 Helsinki
etunimi.sukunimi@ringette.fi
www.ringette.fi



Mitkä ovat turvallisemman ringeten periaatteet?

Turvallisemman ringeten periaatteilla pyritään luomaan avointa ilmapiiriä, jossa jokainen voi olla oma itsensä ja kokea olonsa turvalliseksi fyysisesti, henkisesti ja sosiaalisesti. Tärkeää on tiedostaa, ettei mikään tilanne tai toiminta ole jokaiselle osanottajalle täysin turvallinen, sillä ikinä ei voi tietää mitä kaikkea toinen osallistuja on kokenut tai mikä tuntuu jostain toisesta turvattomalta. Huomioimalla periaatteet saadaan toiminnasta turvallisempaa. Jokainen voi osallistua Suomen Ringeteliiton toimintaan ilman pelkoa syrjinnästä tai häirinnästä. Turvallisemman ringeten periaatteiden peruseriaatteena on: ”kohtele muita kuin haluaisit itseäsi kohdeltavan”. Vaikka periaatteet vaikuttaisivatkin itsestään selviltä asioilta, on niiden ylös kirjaaminen oleellista. Tällöin jokainen voi tarkastella omaa toimintaansa vielä tarkemmin ja pohtia omia ennakoasenteitaan ja käytösmallejaan.

Periaatteet on tehty niin, että seurat voivat ottaa ne käyttöön omassa toiminnassaan ilman suuria muutostöitä. Periaatteita voi hyödyntää kaikessa toiminnassa ringetekoulusta kilpasarjaan ikätasot huomioiden. Pienempien kanssa paneudutaan enemmän siihen, ettei kiusata muita ja ollaan kavereita kaikille, kun taas vanhempien pelaajien kanssa voidaan pohtia yksityiskohtaisemmin sitä, millaisissa tilanteissa on itse kokenut syrjintää tai häirintää tai muuten kokenut olonsa epämiellyttäväksi.

Turvallisemman ringeten periaatteet

- Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa. Kunnioita itsemääräämisoikeutta. Älä koske toista kysymättä lupaa. Muista, ettet voi tietää toisen rajoja kysymättä niitä. Pyydä tilaa myös itsellesi tarvittaessa.
- Älä pilkkaa, ivaa, halvenna, sysää syrjään tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Pitäydy ulkonäön arvostelusta, juoruilusta ja stereotyyppien ylläpitämisestä.
- Älä tee oletuksia ulkonäköön tai toimintaan perustuen. Älä tee oletuksia kenenkään seksuaalisuudesta, sukupuolesta, kansallisuudesta, etnisyydestä, uskonnosta, arvoista, sosioekonomisesta taustasta, terveydestä tai toimintakyvystä.
- Anna tilaa. Pyri huolehtimaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun. Älä jyrää muiden mielipiteitä ja anna puheenvuoro. Kunnioita myös toisten yksityisyyttä ja käsittele arkoja aiheita kunnioittavasti.
- Kuuntele ja opi. Ota vastaan uudet aiheet, henkilöt ja näkökulmat ennakkoluulottomasti. Suhtaudu jokaiseen vastaantulevaan asiaan ja tilanteeseen mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä.
- Pyydä anteeksi, jos olet loukannut tahallisesti tai tahattomasti muita.